HEATER / CHAUFFAGE :
EKTOR MINI SIROCCO

71157
71155

73610
73616

D\ 73615

——

71142

REF. POINTS

GB - DESIGNATIONS

DESIGNATIONS - F -

71142
71143
71144
71155
71157
73608
73609
73610
73611
73614
73615
73616
73618
73619
73620
73621

35
40
250
50
40
50
180
55
55
60
60
50
55
230
50
190

WHEEL

GENERATOR CABLE

SPARK IGNITOR MODULE
GENERATOR KNOB
CONTROL KNOB

JET

SAFETY DEVICE

KNOB HOLDER

GAS INLET TUBE

FAN MASSE CABLE

HANDLE

SWITCH CONNECTOR CABLE
ELECTRODE WIRE

FAN DEVICE

FAN CABLE

VALVE + GAS TUBE + SAFETY DEVICE

ROUE

CABLE GENERATEUR

MODULE TRAIN D'ETINCELLES

BOUTON DE GENERATEUR

COMMANDE DE REGULATION

INJECTEUR

ENSEMBLE VEILLEUSE & THERMOCOUPLE
SUPPORT DE BOUTON

TUBE ENTREE GAZ

CABLE MASSE VENTILATEUR

POIGNEE

CABLE CONNECTEUR INTERRUPTEUR

FIL ELECTRODE

VENTILATEUR

CABLE DE VENTILATEUR

VANNE + TUBE GAZ + VEILLEUSE THERMOCOUPLE

V.2013




